Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля 2012 г.  №    52

 р.п. Усть-Уда

О доплате работникам

муниципальных учреждений
районного муниципального образования

«Усть-Удинский район»

       В соответствии со статьями 135, 144  Трудового Кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендации, изложенной в пункте 2 Постановления Правительства Иркутской области от 30.01.2012 года № 19-пп «О доплате работникам государственных учреждений Иркутской области»,   руководствуясь статьей 22 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 января 2012 года работникам муниципальных учреждений, расположенных в районном муниципальном образовании «Усть-Удинский район», сумма фактической начисленной заработной платы которых с учетом стимулирующих и компенсационных выплат, при условии полной отработки нормы рабочего времени, ниже 5 121 рубля, доплату в размере образовавшейся разницы.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Управлению делами (Черных О.И.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

                    Мэр района                                             В.М. Денисов